

**MOUNT VERNON CITY SCHOOL DISTRICT**  
165 NORTH COLUMBUS AVENUE  
MOUNT VERNON, NEW YORK 10553

---

**TO:** All Prospective Bidders  
**FROM:** Mount Vernon City School District  
**DATE:** August 5, 2024  
**RE:** **RE-BID # 2024/25-04R: BID FOR STUDENT TRANSPORTATION**

---

**ADDENDUM # 2**

Attached please find Addendum No. 2 for your review and use.

PLEASE FAX THIS COVER SHEET TOGETHER WITH YOUR COMPANY'S NAME TO OUR OFFICE AT (914) 914-665-1682 AS CONFIRMATION OF RECEIPT.

MOUNT VERNON CITY SCHOOL DISTRICT  
165 NORTH COLUMBUS AVENUE  
MOUNT VERNON, NEW YORK 10553

ADDENDUM NO. 2

This Addendum contains clarifications and/or changes to the requirements of the contract and/or bid specifications. Such clarifications/changes shall be incorporated into the contract/bid documents and shall apply with the same meaning and force as if they had been included in the original documents. Wherever this Addendum modifies a portion of a paragraph of the contract or any portion of the bid documents, the remainder of the paragraph affected shall remain in full force and effect.

*The District received the following inquiries from prospective bidders concerning the bid. The question received and the District's response is as follows:*

**Question No. 1:** If we are not intending to bid on the in-district you still need us to put a price in?

**Answer No. 1:** Please refer to the answer to Question No. 5 in addendum #1. The example given in Answer #5 stated that all charts/proposal forms including unit pricing for Based Bid 1-A must be completed in their entirety if the Bidder is submitting a bid proposal for the District's consideration for that contract. If you are not bidding for that contract (Base Bid 1-A), then Base Bid 1-A would not need to be completed.

**Question No. 2:** If we do not want to bid on the in-district, what do you want us to put on the proposal pages?

**Answer No. 2:** Please refer to Answer No. 1.